10.1.As despesas referentes à contratação são oriundas das seguintes dotações orçamentárias:  

ITEM QUANT. SECRETARIA FONTE DE RECURSO 

01 01 SEINFRA 15001000 - Recursos Livres (Ordinários) CIP 

11.0.DO VALOR ESTIMADO 

11.1.O valor máximo estimado será de 525.661,91 (QUINHENTOS E VINTE CINCO MIL SEISCENTOS E 

SESSENTA E UM REAL E NOVENTA E UM CENTAVO.  

12.0.INFORMAÇÕES ADICIONAIS  

12.1.Art. 155. O licitante ou o contratado será responsabilizado administrativamente pelas 

seguintes infrações:  

I - dar causa à inexecução parcial do contrato;  

II - dar causa à inexecução parcial do contrato que cause grave dano à Administração, ao